
                AKADEMIA  KU CZCI  JANA PAWŁA II  -  2 ROCZNICA ŚMIERCI 
 
                                                         2 KWIETNIA 2007 
 
 
                          2 kwietnia 2007 roku w  toruńskim Gimnazjum nr 21  odbyły się 
uroczystości obchodów 2 rocznicy śmierci Jana Pawła II. Na prośbę swej katechetki 
uczniowie przyszli odświętnie ubrani. Akademia ku czci Jana Pawła II odbyła się w 3 turach: 
kl. II, kl. III, kl. I. Liderem prowadzącym uroczystość we wszystkich grupach była kl. III 
E, scenarzystą p. Ela Burzyńska. Razem z uczniami w akademii uczestniczyli nauczyciele z 
p. Dyrektor Ewą Rojewską i z p. wicedyrektor Anną Kużel na czele. 
 
                         W czasie akademii klasa III E wspólnie recytowała wiersz Juliusza 
Słowackiego :” Pośród niesnasków Pan Bóg uderza …” , czytała fragmenty dotyczące 
konklawe Jana Pawła II z książki kard. Stanisława Dziwisza „ Świadectwo”, śpiewała 
„Barkę” razem z innymi uczniami, czytała modlitwę wiernych dziękując za dar Jana Pawła i 
prosząc za Jego wstawiennictwem o potrzebne łaski dla całego Gimnazjum. Na zakończenie 
wszyscy uczniowie otrzymali kartki z modlitwą o dar beatyfikacji Jana Pawła II i wszyscy  
razem w poszczególnych grupach odmówili tę modlitwę.  
 
                          Cała akademia była przeplatana słowami Jana Pawła II w 2 fragmentach 
Jego przemówień. Na nowo usłyszeliśmy wzruszające  :” Habemus papam”, słowa 
Papieża dotyczące Jego ulubionej pieśni :” Barka” i ostatnie  słowa wypowiedziane w 
Polsce w 2002 roku, jak również słowa wypowiedziane w Toruniu. 
 
                          Na zakończenie p. Dyrektor Ewa Rojewska w 2 grupach i p. wicedyrektor 
Anna Kużel w jednej ( kl. III) podziękowały p. Eli Burzyńskiej i kl. III E za przygotowanie tej 
uroczystości oraz wszystkim uczniom za wspólną modlitwę. Jeszcze raz wskazały na postać 
Papieża Polaka jako Wielki Autorytet w świecie z którego warto brać przykład i go 
naśladować jak również na Jego nieustanną obecność wśród nas. 
 
                          Całą akademię zakończyły życzenia świąteczne: Mocy, Radości i Pokoju 
Zmartwychwstałego Pana wypowiedziane przez p. Elę dla Dyrekcji, Nauczycieli i wszystkich 
uczniów. 
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